reprezentowania podmiotu

1 19 ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 4 W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO ROZPORZĄDZANIA
PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA DO WYSOKOŚCI 1.000,00 (
JEDEN TYSIĄC) EURO UPRAWNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU
SAMODZIELNIE,
OD 1.001,00 ( JEDEN TYSIĄC JEDEN ) EURO DO 25.000,00(DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) EURO WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU,
POWYŻEJ KWOTY 25.000,00 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) EURO
WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU, W TYM
PREZESA LUB WICEPREZESA.
JEDNAKŻE PRZY ZACIĄGANIU ZOBOWIĄZAŃ W WYSOKOŚCI
PRZEWYŻSZAJĄCEJ KWOTĘ 250.000,00 ZŁ      (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) EURO DLA WAŻNOŚCI CZYNNOŚCI PRAWNYCH WYMAGANE JEST
ŁĄCZNE DZIAŁANIE PREZESA I WICEPREZESA ZARZĄDU.
OŚWIADCZENIA WOLI W SPRAWACH NIEMAJĄTKOWYCH SKŁADAĆ MOŻE
KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE.

4 9 W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO ROZPORZĄDZANIA
PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA DO ŚWIADCZENIA DO
WYSOKOŚCI 1000,00(JEDEN TYSIĄC) EURO UPRAWNIONY JEST KAŻDY Z
CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE, OD 1001,00(JEDEN TYSIĄC JEDEN)
EURO DO 100000,00(STO TYSIĘCY) EURO JEDNOOSOBOWO PREZES ALBO
WICEPREZES ZARZĄDU. PRZY ZACIĄGANIU ZOBOWIĄZAŃ W WYSOKOŚCI
PRZEWYŻSZAJĄCEJ KWOTĘ 100000,00 (STO TYSIĘCY)EURO, DLA WAŻNOŚCI
CZYNNOŚCI PRAWNYCH WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE PREZESA BĄDŹ
WICEPREZESA Z INNYM CZŁONKIEM ZARZĄDU.